
 

 

 
Dz-16.0021.38.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/353/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie prac nad rozbudową ul. 

Okulickiego w Krakowie 
 

Na podstawie §  3 pkt.3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyspieszenie prac nad rozbudową ul. Okulickiego                   

w Krakowie i powiązanie tych prac z planowaną budową wschodniej obwodnicy miasta Krakowa. 

 

 

§2 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Konieczne jest wyposażenie drogi w wszelkie możliwe zabezpieczenia przed hałasem typu ekrany 

akustyczne i inne naturalne chroniące przed kurzem i hałasem. 


